
RANGLISTE



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

KD TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 1995 Getu Gams 37.35 9.109.40 9.40 9.45 GLeila Graber 1 1 1 0 4

2 1999 Getu Uzwil 36.95 9.159.15 9.30 9.35 SNadja Lemmenmeier 5 3 2 0 3

2 1997 GETU Staad 36.95 9.259.20 9.35 9.15 SJasmin Chéreau 3 2 3 0 1

ohne Auszeichnung
4 1995 STV Wil 36.55 9.209.20 9.10 9.05Katja Lummer 3 5 4 0 2

5 1995 Getu Gams 35.75 8.359.25 9.15 9.00Jana Graber 2 4 5 0 8

6 1998 TV Gossau 35.55 8.709.00 8.95 8.90Larissa Hollenstein 6 7 6 0 5

7 1997 TSV Salto Wattwil 34.55 8.408.60 9.00 8.55Chantal Roth 8 6 9 0 7

8 1999 TV Gossau 33.15 7.558.85 8.10 8.65Katja Bösch 7 8 8 0 9

9 1996 TG Abtwil-Engelburg 32.55 8.707.15 7.80 8.90Tamara Räber 9 9 6 0 5

Gäste KD TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 1988 GR BTV Schiers 36.40 9.158.90 9.25 9.10 GClaudia Hartmann 4 2 1 0 2

1 1994 Getu Malans 36.40 9.009.30 9.10 9.00 GAndrea Schister 1 5 3 0 5

1995 GR BTV Schiers 36.35 9.209.00 9.40 8.75Angela Worni 2 1 5 0 1

ohne Auszeichnung
 

 

0
1994 GR BTV Schiers 36.10

 
9.009.00 9.10 9.00Marisa Engi 2 3 0 5

1991 GR BTV Schiers 35.40
 

9.108.50 9.20 8.60Corina Spescha 7 6 0 4

1995 Getu Malans 34.55
 

8.058.85 9.05 8.60Sandra Kellenberger 6 7 6 0 7
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